
 

Podporujeme vaši budoucnost   www.esfcr.cz 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7 
Zastoupená: Mgr. Jitkou Gjuričovou 
ředitelkou odboru prevence kriminality  
Kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 
21  PRAHA 4 
(dále jen „zadavatel) 
 
Č. j. MV- 88007-2/VZ-2014 
 
 
 
 
Dle rozdělovníku 
 

Zadavatel předkládá 
 
 

VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ VE SMYSLU USTANOVENÍ  

§ 38 ZÁKONA Č.137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH 
 

 
1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
„Mezinárodní srovnávací studie, odborné workshopy, publicita projektu“ 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření mezinárodní srovnávací studie, 
realizace (po stránce odborné i organizační) 2 odborných tematicky zaměřených 
workshopů a zajištění povinné publicity projektu, to vše v rámci projektu Mapy 
budoucnosti – moderní nástroj ke zvýšení efektivity a kvality výkonu veřejné správy v 
oblasti prevence kriminality založený na analýze a predikci kriminality, 
podporovaného ESF OP LZZ (reg. č. CZ.1.04/4.1.00/B6.00041). 
 
3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Plnění veřejné zakázky bude realizováno ode dne uzavření příslušné smlouvy do 
31. 8. 2015. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je Praha. 
 

*MVCRX020VJDG* 
MVCRX020VJDG 

prvotní identifikátor 

Praha 21. července 2014 
 
 

http://www.esfcr.cz/


 

Podporujeme vaši budoucnost   www.esfcr.cz 

4. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 
Zadavatel požaduje prokázat splnění kvalifikačních předpokladů uvedených 
v zadávací dokumentaci. 
 
5. OBSAH A FORMA NABÍDEK 
 
Uchazeč podává vždy pouze jednu nabídku a zpracuje ji způsobem uvedeným 
v zadávací dokumentaci. 
 
6. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Místem pro podání nabídek je podatelna Zadavatele na adrese Nám. Hrdinů 1634/3, 
140 21 Praha 4. Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč 
podat svou nabídku. Lhůta pro podání nabídky končí dne 7. 8. 2014 v 9:00 hodin. 
Způsob podání nabídek je specifikován v zadávací dokumentaci. 
 
7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
Hodnotícím kritériem pro zadání VZ je nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 1 
písm. b) zákona při splnění všech podmínek zákona a výzvy. 
 
8. KONTAKTNÍ MÍSTO 
 
Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
Tel: +420 974 816 722 
Fax: +420 974 816 849 
e-mail: vezakoez@mvcr.cz 
 
9. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY 
 
Tato výzva včetně zadávací dokumentace k podání nabídky ve zjednodušeném  
podlimitním řízení ve smyslu ustanovení § 38 zákona bude po celou dobu  
lhůty stanovené k podání nabídek uveřejněna na profilu Zadavatele 
https://www.softender.cz/mvcr a www.esfcr.cz. 
 
 
 

Mgr. Jitka Gjuričová 
ředitelka 

podepsáno elektronicky 
 

http://www.esfcr.cz/
https://www.softender.cz/mvcr

		2014-07-21T13:41:27+0000
	Not specified




